
Contacto

Correo Electrónico servicios_juridicos@emvisesa.org

Dirección Postal

Avda. de la Ingeniería, 9 - Edif. 9, Parque Empresarial
Arte Sacro de Sevilla (PEASS)
(41015) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EMVI/2019/0012/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2019 a
las 12:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de la Vivienda, Suelo y Equipamiento de Sevilla S.A. (EMVISESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RU%2Bzvb0LuaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicios de mantenimiento y soporte de las siguientes licencias de VMware: Basic
Support Coverage VMware vCenter Server 6 Foundation for vSphere up to 4 hosts y Basic Support
Coverage VMware vSphere 6 Enterprise for 1 processor

Valor estimado del contrato 7.419,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.977 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.419,01 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato por resultar la oferta más favorable para los intereses de EMVISESA

Adjudicado

Adjudicatario

SOLTEL IT SOLUTIONS, S.L.
NIF B91219758
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RU%2Bzvb0LuaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede de EMVISESA

Dirección Postal

Avenida Ingeniería 9, Edificio 9, PEASS, Sevilla
(41015) sevilla España

acto publico apertura sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 08/03/2019 a las 12:00 horas
acto publico apertura sobre 2

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.262,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.788,02 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato por resultar la oferta más favorable para los intereses de EMVISESA
Fecha del Acuerdo 18/03/2019
Plazo de Formalización Hasta el 10/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/03/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1DCevy6zIkIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003854066 |  2019-254123 | Wed, 27 Mar 2019 12:44:31:966 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150307076484068820913155454917552156928 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1DCevy6zIkIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

